SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

TRƯỜNG THPT  THỚI LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 26/THPT.TL

V/v tổ chức triển khai thông báo số

270/TB-SGDĐT ngày 01/02/2020.

Thới lai, ngày 02 tháng 02 năm 2020

   Kính gửi: Viên chức, người lao động.

Thực hiện Thông báo số 270/TB-SGDĐT ngày 01 tháng 02 năm 2020 của Sở

Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ về việc lùi lịch học và việc phòng, chống

dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virus Corona gây ra,

Hiệu trưởng trường THPT Thới Lai yêu cầu viên chức, người lao động thực

hiện các nội dung như sau:

- Giáo viên chủ nhiệm thông báo đến học sinh và Phụ huynh học sinh việc lùi

lịch học sau Tết Nguyên đán của học sinh đến ngày 10/02/2020.

- Công chức, viên chức, người lao động vẫn đến trường làm việc theo lịch làm

việc số 25/LLV-THPT.TL ngày 02/02/2020.

- Chủ động phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới

của virus Corona gây ra cho bản thân và gia đình. Hạn chế đi đến những nơi đông

người và những địa phương có người nhiễm virus Corona.

- Tổ trưởng các tổ chuyên môn và Tổ trưởng tổ Văn phòng rà soát lịch trình,

địa điểm nghỉ Tết của cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên; lập danh sách cán bộ

quản lý, giáo viên, nhân viên đã đến những địa phương (trong và ngoài nước) có

người nhiễm virus Corona gửi về Văn phòng Trường THPT Thới Lai, hạn cuối 17

giờ 00 phút ngày 03/02/2020.

- Giáo viên chủ nhiệm rà soát lịch trình, địa điểm nghỉ Tết của học sinh lớp

chủ nhiệm; lập danh sách học sinh đã đến những địa phương (trong và ngoài nước)

có người nhiễm virus Corona gửi về Văn phòng Trường THPT Thới Lai, hạn cuối

17 giờ 00 phút ngày 03/02/2020.

- Phó Hiệu trưởng Phạm Chí Thuận phối hợp Đoàn Thanh niên tổ chức vệ

sinh môi trường, vệ sinh lớp học.

- Nhân viên Y tế Võ Trần Huyền Trân phối hợp chặt chẽ với ngành y tế huyện

phun thuốc diệt khuẩn tại tất cả các phòng học trước ngày 10/02/2020.

- Toàn thể công chức, viên chức và người lao động tham dự đầy đủ các lớp

tập huấn việc phòng, chống dịch bệnh do ngành y tế tổ chức khi được triệu tập.

Nơi nhận:
- Toàn thể CC,VC và NLĐ;

- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Định

		2020-02-02T10:32:26+0700
	Việt Nam
	Trường THPT Thới Lai<c3thoilai.cantho@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!